
AL1Ł: A£L r <_ 
j Urząd Miej dd B UH l j

POSTANOWIENIE NR 360/2024 wpt. 24. 04. 2r°l
Komisarza Wyborczego w Lesznie 

z dnia 24 kwietnia 2024 r.
l.*__ 22 ^2^
7al Podpif

w sprawie zwołania pierwszej sesji Rady Miejskiej Borku Wielkopolskiego

Na podstawie art. 20 ust. 2 oraz art. 29a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463, 1688) Komisarz Wyborczy w Lesznie 

postanawia:

§ 1

Zwołuje się pierwszą sesję Rady Miejskiej Borku Wielkopolskiego w celu złożenia 

ślubowania przez radnych oraz Burmistrza Borku Wielkopolskiego.

Datę pierwszej sesji Rady Miejskiej Borku Wielkopolskiego wyznacza się na dzień 

7 maja 2024 r. na godzinę 16.00, która odbędzie się w Urzędzie Miejskim w Borku 

Wielkopolskim.

§2

Porządek obrad pierwszej sesji:

- otwarcie sesji i stwierdzenie quorum,

- złożenia ślubowania przez radnych,

- wybór przewodniczącego rady,

- wybór zastępcy/zastępców przewodniczącego rady,

- złożenie ślubowania przez burmistrza,

- zakończenie obrad.

§3

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.


